
ایجاد منطقه آزاد تجاری ایران و ترکیه 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو از احداث خط 
آهن ایران و ترکیه خبر داد و گفت: مطالعات ایجاد 
منطقه آزاد مشترک ایران و ترکیه در حال انجام 

است و تفاهم نامه های آن امضا شده است.
حسین گروسی از احداث خط آهن ایران و 
ترکیه خبر داد و اظهار داشت: ایران و ترکیه در 
سال های پیش رو همکاری تجاری بیشتری خواهند 
داشت.مدیرعامل منطقه آزاد ماکو افزود: یکی از 
کریدورهای مهم کشور کریدور شرق به شمال غرب 
است که سرخس - بازرگان نام دارد و از سوی 
دیگر کریدور جنوب شرق به شمالغرب )چابهار به 
بازرگان( همگی به منطقه آزاد ماکو ختم می شود 
و این منطقه می تواند نقش مهمی در زمینه تجارت 
کشور ایفا کند.وی گفت: ماکو آخرین نقطه اتصال 
قاره آسیا و اروپا است. در گذشته هم این منطقه 
در نقشه جاده ابریشم قرار داشت و این موضوع 
نشان دهنده اهمیت این مسیر در بخش تجارت 
است که در زمینه لجستیک، تجارت و ترانزیت 

فرصت سرمایه گذاری مناسبی دارد.

تعمیق روابط ایران با برزیل 
سفیر جدید ایران در برازیلیا تعمیق روابط مبتنی 
بر منافع را دستور کار سفارت جمهوری اسلامی 

ایران در برازیلیا، در دوره ماموریت خود خواند.
عبدالله نکونام قدیری، دیروز جاری ماموریت خود 
را در این کشور آغاز کرد.وی به همین مناسبت 
در حساب شخصی خود در فضای مجازی نوشت: 
ایران و برزیل، دور اما نزدیک؛ نزدیکی کشورها، 
امروز نه با جغرافیا که با اشتراک منافع است.نکونام 
افزود: با قدردانی از سفرای پیشین، با لطف الهی، 
تعمیق روابط، مبتنی بر منافع، مهمترین دستور 

کار من در این ماموریت خواهد بود.

توسعه مناسبات ایران و بورکینافاسو  
مجتبی فقیهی، سفیر ایران در بورکینافاسو با 
ژان ماری کاراموکو ترائوره، وزیر امور خارجه 
بورکینافاسو دیدار و در مورد شرکت مقامات و 
بخش خصوصی این کشور غرب آفریقا در رویداد 

مهم ایران اکسپو ۲۰۲۴ گفت وگو کرد.
کاراموکو ترائوره در این دیدار ضمن استقبال 
از حضور  فعالین اقتصادی دولتی و خصوصی 
کشورش در ایران اکسپوی ۲۰۲۴ از آهنگ روبه 

رشد روابط دوجانبه ابراز خرسندی کرد.

اخبار گزارش

نهاد های اطلاعاتی آمریکا اعلام کردند نظم جهانی بیش از پیش شکننده شده 
و قدرت های بزرگی مانند چین، روسیه و ایران برتری واشنگتن را به چالش 

کشیده اند.
به گزارش رویترز، در این گزارش که همزمان با جلسه استماع سران نهاد های 
اطلاعاتی آمریکا در سنا منتشر شد، آمده است: چین بلندپرواز، اما نگران، 
روسیه مقابله جو و برخی قدرت های منطقه ای مانند ایران و بسیاری از بازیگران 
غیردولتی، قوانین قدیمی نظام بین الملل و همچنین برتری آمریکا در درون 
این نظام را به چالش کشیده اند. این گزارش با عنوان »ارزیابی سالانه تهدید ها 
۲۰۲۴« منتشر شده و عمدتا بر تهدید های برآمده از چین و روسیه علیه آمریکا 
پرداخته و همچنین درباره گسترش درگیری های مرتبط با جنگ اسرائیل در 
نوار غزه هشدار داده است.این گزارش حاکی است که همزمان با جنگ اوکراین، 

روسیه کمک اقتصادی و امنیتی در اختیار روسیه قرار می دهد.
آوریل هینس رئیس آژانس مدیریت اطلاعات ملی آمریکا در جلسه استماع سنا 
از قانونگذاران درخواست کرد که با ارائه کمک های نظامی بیشتر به اوکراین 
موافقت کنند.ویلیام برنز مدیر آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا )سنا( نیز در این 
جلسه اظهار کرد که ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در مورد مذاکره 
برای پایان دادن به جنگ در اوکراین جدی نیست.هینس و برنز با تاکید بر 
تقویت دولت اوکراین خواستار آن شدند که آمریکا در مورد تهاجم احتمالی پکن 
به همسایگانش از جمله تایوان یا اقدام تهاجمی در دریای چین جنوبی، پیامی 
به چین مخابره کند.برنز تاکید کرد: ارزیابی ما این است که شی جینپینگ رئیس 
جمهوری چین با مشاهده آنچه که در اوکراین رخ داد، آگاه تر شد. وی انتظار 
شجاعتی و استقامت اوکراینی ها را نداشت.از سوی دیگر  نشریه »فارن افرز« 
در گزارشی به موضوع خلاءقدرت در خاورمیانه و ناتوانی آمریکا در مدیریت 
اوضاع پرداخت و اعتراف کرد که ایران با برهم زدن برنامه ها، موجب شکست 
رویکردهای منطقه ای کاخ سفید می شود. »گرگ کالستروم« تحلیلگر نشریه 
»فارن افرز« در گزارشی مبسوط از پدید آمدن خلاء قدرتی در خاورمیانه سخن 
گفته است که هیچ طرف یا قدرتی مسئولیت مدیریت اوضاع را بر عهده ندارد.
نویسنده با بررسی تاریخ درگیری های رژیم صهیونیستی با کشورهای منطقه 
عنوان داشت ماهیت جنگ ها ممکن است روشن و صریح یا گیج کننده باشد. 
منطق متعارف در مورد جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ این بود که اسرائیل به 
سرعت موج ناسیونالیسم عربی که خاورمیانه را فراگرفت و پادشاهان را سرنگون 

می کرد، درهم شکست اما در جنگ سال ۲۰۰۶ میان حزب الله لبنان با اسرائیل 
ورق برگشت و چهره نظامی به ظاهر شکست ناپذیر اسرائیل که چند ارتش  
عربی را مدت ها مقهور خود کرده بود، نابود کرد.طبق تحلیل این نشریه معتبر 
آمریکایی، جنگ سال ۲۰۰۶ اسرائیل با حزب الله نشان داد که مبانی جنگ 
حداقل در خاورمیانه در حال دگرگونی است؛ زیرا نبرد بین ارتش ها جای خود 
را به مقابله فرسایشی با بازیگران غیردولتی داد. اسرائیل، مانند ایالات متحده، 
در تلاش بود تا از تاکتیک های متعارف برای مقابله با یک تهدید غیرمتعارف 
استفاده کند.گزارش فوق با اشاره به تحولات کنونی در فلسطین بر این نکته 
تصریح دارد که پنج ماه جنگ بین اسرائیل و حماس برخی افسانه های بزرگ را 
نابود کرد؛ باورهایی همچون این موضوع که آرمان فلسطین مرده است، اتحاد در 
حال ظهور میان اسرائیل و کشورهای حوزه خلیج فارس به عنوان وزنه ای علیه 
ایران عمل می کند، یا منطقه از درگیری خسته شده است و بر رفع مشکلات 
خود از جمله مسائل اقتصادی متمرکز خواهد شد و اینکه به واقع یک خاورمیانه 
پساآمریکا پدیدار شده است.نویسنده در بخشی از تحلیل خود آورده است: روابط 
خاموشی که در دهه پس از ۲۰۱۰ بین اسرائیل و کشورهای حاشیه خلیج فارس 
پدیدار شد، مبتنی بر ترس دوطرف از ایران بود. احساس منافع مشترک در سال 
۲۰۲۰ به توافقنامه ابراهیم منتهی شد که از طریق آن اسرائیل روابط رسمی را 
با بحرین و امارات متحده عربی برقرار کرد و مذاکراتی را در مورد عادی سازی 

رابطه با عربستان سعودی انجام داد.فارن افرز می افزاید: واشنگتن که ناامیدانه 
از خاورمیانه فرار کرده بود، این تحولات را یک فرصت دید؛ اگر اسرائیل و 
کشورهای حاشیه خلیج فارس بتوانند خودشان کار را به سرانجام برسانند، نیاز 
کمتری به نیروهای آمریکایی جهت مهار ایران و نیروهای نیابتی آن وجود 
خواهد داشت. با این حال، امروزه اسرائیل و ائتلافی به رهبری ایالات متحده 
در پنج مکان - غزه، عراق، لبنان، سوریه و یمن- با نیروهای نزدیک به ایران 
می جنگند ولی کشورهای حوزه خلیج فاس در هیچ یک از این مکان ها حضور 

ندارند و در مقابل روند تنش زدایی خود با ایران را تشدید کرده اند.
این گزارش با بیان اینکه چین و روسیه هنوز به قدرت های خاورمیانه تبدیل 
نشده اند، تصریح کرد: اگرچه تردیدی وجود ندارد که نفوذ ایالات متحده در 
خاورمیانه رو به کاهش است، اما چین و روسیه نیز هنوز قدرت های این منطقه 
نیستند. واشنگتن حتی نمی تواند اسرائیل را وادار کند که راه حل دو کشور یا 
بازگشت تشکیلات خودگردان فلسطین به غزه را بپذیرد. بااینکه آمریکا هنوز 
قدرت نظامی فراوانی دارد اما آنقدر قوی نیست که مانع شبه نظامیان یمنی در 
حمله به کشتی های تجاری یا نیروهای آمریکایی شود. ایالات متحده کمک کرد 
تا جنگ بین اسرائیل و حزب الله در روزهای پس از ۷ اکتبر رخ ندهد، حملات 
آن به حوثی ها هم شاید به طور موقت انبار موشک های ضدکشتی آنها را تخریب 
کرده باشد. با این حال، ایالات متحده فراتر از این توان چندانی برای نشان دادن 
نفوذ دیپلماتیک و نظامی خود در پنج ماه گذشته نداشته است. حتی موقعی 
که این کشور خود را یک بازیگر فعال تر در منطقه نشان می دهد هم قدرت 
بی خاصیتی است که با نیروهای نزدیک به ایران بازی می کند و همزمان به دولت 

سرکش اسرائیل التماس می کند.
در بخش پایانی گزارش آمده است: خاورمیانه خود را در یک دوره سکون و 
انتقال قدرت می بیند. صحبت از ساختار تک قطبی یا چندقطبی را فراموش کنید، 
خاورمیانه غیرقطبی است و هیچ طرفی مسوولیتی در آن ندارد. ایالات متحده 
یک هژمون بی علاقه و ناکارآمد است؛ قدرت های بزرگ رقیب آن نیز حتی تمایل 
کمتری نسبت به آمریکا دارند. کشورهای شکننده خلیج فارس نمی توانند جای 
خالی را پر کنند. اسرائیل نیز قادر به این کار نیست و ایران نیز همه برنامه ها 
را برهم می زند و دردسر ایجاد می کند. دیگر طرف ها هم که گرفتار مشکلات 
اقتصادی و بحران مشروعیت هستند، اوضاع را تماشا می کنند. این واقعیت حتی 

قبل از ۷ اکتبر نیز وجود داشت اما جنگ غزه توهمات را از بین برد.
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نهاد های اطلاعاتی آمریکا: 

چین،روسیهوایرانبرتریواشنگتنرابهچالشکشیدهاند

معاون وزیر کشاورزی و دامداری حکومت سرپرست 
افغانستان و مسئول بخش اقتصادی سفارت ایران در کابل 
درباره گسترش همکاری های دو کشور در عرصه کشاورزی 

گفت وگو کردند.
هم زمان با دیدار »صدراعظم عثمانی« معاون وزیر 
کشاورزی، آبیاری و دامداری حکومت سرپرست افغانستان 
با »غلامرضا نجاری« مسئول بخش اقتصادی سفارت ایران 
در کابلیک هیات بلندپایه وزارت کشاورزی ایران نیز به 

کابل سفر کرده است.عثمانی در این دیدار درباره استفاده 
از تجربیات ایران در بخش کشاورزی گفت: »جمهوری 
اسلامی ایران متخصصین زیاد و تجارب فراوان در بخش 
کشاورزی دارد، کشورهای متضرر ناشی از تولید و کشت 
خشخاش در افغانستان با کشاورزان همکاری کنند و کشت 

جایگزین را ترویج دهند«.
به گزارش ایراف، بر اساس اطلاعیه منتشر شده توسط 
وزارت کشاورزی افغانستان، نجاری در این دیدار با تأکید 
بر همکاری دوجانبه خاطرنشان کرد: ایران اولین کشوری 
بود که از منع کشت خشخاش در افغانستان استقبال 

کرد و به همکاری در این زمینه ادامه خواهد داد. این 
دیدار به منظور ایجاد هماهنگی جهت سفر هیاتی از 
ایران به سرپرستی »کاظم خاوازی« معاون برنامه ریزی 
و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی به افغانستان 
انجام شد.گفتنی است که صبح روز دوشنبه هیات مذکور 
وارد کابل شده است و هدف این سفر پیگیری مصوبات 
ششمین کمیسیون مشترک ایران و افغانستان در حوزه 

های کشاورزی و تجارت عنوان شده است.

رایزنی ایران و افغانستان در حوزه کشاورزی

اتحادیه اروپا:
 از همکاری نظامی ایران و روسیه نگرانیم

یک رسانه انگلیسی با ادعای رویت سندی مربوط به دستورکار نشست 
بعدی اتحادیه اروپا، مدعی شد که سران کشورهای اروپایی نگران 
گزارش ها درباره احتمال عرضه موشک  های بالستیک توسط ایران به 

روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین هستند.
 طبق یک پیش نویس دستورکار نشست هفته آتی اتحادیه اروپا، رهبران 
اروپایی قرار است در پی گزارش هایی که در آن ادعا شده است تهران 
ممکن است به روسیه موشک های بالستیک عرضه کند، اقداماتی تازه 
علیه ایران را بررسی کنند.خبرگزاری رویترز با ادعای این که این سند را 
رویت کرده است، به آن استناد کرده و نوشت: شورای اروپا از کشورهای 
طرف سوم می خواهد که فورا، پشتیبانی نظامی از جنگ متجاوزانه 
روسیه علیه اوکراین را متوقف کنند.در این پیش نویس که مربوط به 
نشست اتحادیه اروپا در ۲۱ تا ۲۲)۲ تا ۳ فروردین( مارس همچنین 
اشاره شد که »گزارش ها درباره احتمال انتقال موشک های بالستیک و 
فناوری های مرتبط توسط ایران به روسیه برای استفاده علیه اوکراین 

بسیار نگران کننده است.«
همچنین در این سند آمده است: اتحادیه اروپا آماده پاسخ سریع و 
هماهنگ با شرکای بین المللی برای انجام دادن اقدامات قابل توجه جدید 

علیه ایران است.همچنین طبق این پیش نویس، رهبران کشورهای اروپایی 
از »جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و از کمیسیون 
اروپا درخواست خواهند کرد تحریم های بیشتری را علیه بلاروس، کره 
شمالی و ایران آماده کند.فرانسه، آلمان و انگلیس در سپتامبر گذشته، 
اعلام کردند که تحریم های سازمان ملل در زمینه اشاعه تسلیحات اتمی 
و موشک های بالستیک را علیه ایران حفظ می کنند که طبق توافق 
هسته ای، تاریخ آن به پایان رسید.خبرگزاری رویترز در حالی این مطلب 
را درباره دستورکار نشست بعدی اتحادیه اروپا منتشر کرده است که 
مدتی قبل، با نقل قول از ۶ منبع مطلع مدعی شده بود ایران حدود ۴۰۰ 
موشک بالستیک به روسیه فرستاده است  و تحویل آن ها، احتمالا، در 

ژانویه ۲۰۲۴ و در پی مذاکرات میان تهران و مسکو انجام شد.
اما در هفته اول اسفندماه،  »کایرلو بودانوف« رئیس اداره اطلاعات 
نظامی اوکراین ادعاهای غرب درباره انتقال موشک های دوربرد از 
ایران به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و تاکید 
کرد که این اطلاعات واقعیت ندارند.بودانوف در این باره گفته بود که 
»آن ها )موشک های ایرانی( آن جا نیستند. هیچ یک از این ها با واقعیت 
مطابقت ندارد.«پیشتر، ایران ادعاهای غرب مبنی بر تحویل پهپادها و 
موشک ها به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و گفته 
بود همکاری های نظامی با روسیه، بدون ارتباط با جنگ اوکراین و در 

چارچوب روابط دفاعی دوجانبه انجام می شود.

معاون کنسولی وزارت امور خارجه گفت:طی 
دو سال گذشته ۱۲ هزار ۷۷۰ نفر تقاضای 
خودشان را در سامانه پرسمان تردد ثبت 
کردند که این تعداد مورد رسیدگی قرار گرفته 
است. از این تعداد درخواست ۳۰۱ نفر دارای 
پرونده قضایی در محاکم دادگستری بودند که 
به آنها اعلام شده است و به باقی افراد نیز 
اعلام شده که هیچ مشکلی برای ورود و خروج 

از کشور نداشتیم.
 سی امین نشست کمیسیون ویژه طرح پرسمان 
تردد ایرانیان مقیم با حضور علیرضا بیگدلی 
معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت 
امور خارجه برگزار شد.بیگدلی معاون کنسولی 
وزارت امور خارجه در پیش از آغاز این نشست، 
اظهارداشت: موضوع ایرانیان خارج از کشور از 
دستورکارهای مهم دولت سیزدهم و وزارت 
امور خارجه است و شورای عالی امور ایرانیان 
خارج از کشور ماموریت دارد که نسبت به ارائه 
خدمت به ایرانیان خارج از کشور اقداماتی 
انجام دهد.وی گفت: جلساتی با حضور رئیس 
جمهور و اعضای شورا تشکیل شده و از جمله 
طرح های مصوب این شورا که در دی ماه 
۱۴۰۰ به تصویب رسیده طرح پرسمان تردد 
هست. معاون کنسولی وزارت خارجه تصریح 
کرد: پرسش به منظور تردد ایرانیان خارج 
از کشور هست و از همان زمان تصویب این 

طرح بلافاصله کمیسیونی را با مصوبه شورای 
عالی تشکیل دادیم تحت عنوان کمیسیون 
ویژه  پرسمان تردد که متشکل از نمایندگان 
دستگاه هایی هستند که در خصوص ایرانیان 
خارج از کشور مسئولیت دارند.وی ادامه داد: 
تعداد زیادی از ایرانیان خارج از کشور به وطن 
خود تردد می کنند و ۸۵۰ هزار نفر در سال 
مطابق آمار سال ۹۸ به کشور تردد دارند، البته 
بعد از کرونا آمار کاهش پیدا کرده ولی امسال 

مجدد به این آمار خواهیم رسید.
وی افزود: موضوع ما تردد همه ایرانیان خارج 
از کشور نیست بلکه در بحث پرسمان تردد 
ایرانیانی هستند که به هر دلیلی فکر می کنند 
که در صورت سفر به ایران با موانعی مواجه 
خواهند شد. ما معتقدیم بسیاری از این افراد 
که اینطور فکر می کنند هیچ مشکلی ندارند، 
اما به هرحال به دلیل زندگی در کشورهای 
دیگر شاید اینطور تصوری دارند. وی ادامه داد: 
برای اینکه مشکل این افراد را حل کنیم سال 
۱۴۰۰ سامانه پرسمان تردد را بر روی سامانه 
میخک وزارت امور خارجه راه اندازی کردیم و 
به ایرانیانی که به ایران تردد دارند این امکان 
را دادیم که سوالات خود را مطرح کنند.معاون 
کنسولی وزارت امور خارجه بیان داشت: ثبت 
اطلاعات در سامانه را به منزله درخواست 
برای تردد ایران می دانیم و در کمیسیونی که 

متشکل از نمایندگان دستگاه های ذی ربط 
هست مطرح می کنیم و فرصتی داده می شود 
که جواب دستگاه های مختلف را دریافت کنیم 
و از طریق همین سامانه جواب را به ایرانیان 

خارج از کشور اعلام می کنیم.
بیگدلی بیان کرد: هیچ ایرانی برای ورود به 
کشور هیچ مانعی ندارد، گذرنامه و برگه عبور 
داشته باشد و حتی اگر گذرنامه فرد منقضی 
شده باشد هم مانعی ندارد.وی افزود: طی دو 
سال گذشته )از دی ماه ۱۴۰۰ تا امروز( ۱۲ 
هزار ۷۷۰ نفر تقاضای خودشان را در سامانه 
پرسمان تردد ثبت کردند که این تعداد مورد 
رسیدگی قرار گرفته است. از این تعداد 
درخواست ۳۰۱ نفر دارای پرونده قضایی در 
محاکم دادگستری بودند که به آنها اعلام شده 
است و به باقی افراد نیز اعلام شده که هیچ 
مشکلی برای ورود و خروج از کشور نداشتیم.
معاون کنسولی وزارت امور خارجه تصریح 
کرد: بیشترین تعداد درخواست ها از ما در این 
سامانه از ایرانیان مقیم ترکیه، آمریکا، آلمان و 
کانادا هستند. ایرانیان خارج از کشور از ۱۱۴ 
کشور در سامانه اطلاعات خود را ثبت کرده اند. 
مایل هستیم که ایرانیان خارج از کشور اگر 
نظری دارند به ما اعلام کنند و آمادگی داریم 
که اگر خدمات دیگری هم می شود جهت ارائه 

به آنها انجام دهیم .

معاون کنسولی وزارت امور خارجه:

ایرانیان برای ورود به کشور هیچ مانعی ندارند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عیسی 
بدرخانی فرزند کلام اله نسبت به  6 دانگ ۳ قطعه قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 81  اصلی روستای ارمغان خانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای کلام 
اله بدرخانی  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 2447 فرعی به مساحت 1424/04 مترمربع

2- پلاک 2۵0۳ فرعی به مساحت ۳240/7 مترمربع
۳- پلاک 2۵02 فرعی به مساحت 1214/28 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای صادق 
نظری فرزند امامعلی نسبت به  6 دانگ 2 قطعه قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 60  اصلی روستای کزبر 7 بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
یونس قهرمانی و محرم غریبلو  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 861 فرعی به مساحت 979/08 مترمربع

2- پلاک 862 فرعی به مساحت 1492/42 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای قیوم بدرخانی 
فرزند کلام اله نسبت به  6 دانگ 7 قطعه قطعه زمین مزروعی در پلاک 81  اصلی 
روستای ارمغان خانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای کلام اله بدرخانی  به شرح  
ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- پلاک 24۵1 فرعی به مساحت 1989/7۵ مترمربع
2- پلاک 24۵6 فرعی به مساحت 2۳0۵/4۳ مترمربع

۳- پلاک 24۵7 فرعی به مساحت 26۳6/4 مترمربع
4- پلاک 2۵01 فرعی به مساحت 2004/17 مترمربع

۵- پلاک 2۵00 فرعی به مساحت 288/84 مترمربع
6- پلاک 2499 فرعی به مساحت 24۵۳/78 مترمربع
7- پلاک 24۵۵ فرعی به مساحت 4804/29 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی  خودرو سواری پژو 206 –رنگ خاکستری متالیک  
- مدل 1۳84 شماره انتظامی:96   274 ج 77      شمارموتور   10FSS15134430   شماره 
شاسی 19828۳96 متعلق به اینجانب فاطمه رضائی  بشماره ملی ۵20991۳406 مفقود 

گردیده وز ادرجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
******************************************************

برگ سبز خودروی پژو تیپ پارس مدل 1۳84 نقره ای متالیک به شماره موتور 
124841۵1106 شماره شاسی 19۳2۵4۳7 شماره انتظامی 969 م 16 ایران 99 به نام 

شهلا محمدی سوادرودباری مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. )دماوند(
******************************************************

خانم محدثه فقیر نام پدر احمد بشماره ملی ۵2202۵2216  مالک خودروی 
سواری سیستم پژو تیپ PARS TU5  مدل 1400 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 
139B0226471 و شماره شاسی NAAN11FE9MK133709  به شماره پلاک ایران 42- 
486 ط 97 بعلت فقدان سند فروش )سند کمپانی و کارت مشخصات مالک خودرو( تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور را  نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص 
خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر۵ جاده ساری 
به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. گنبد
******************************************************

مدرک فارغ التحصیلی زهرا جمالزاده فرزند اله یار دارای شماره شناسنامه 2210۳۳4۵86  
صادره از تنکابن فارغ التحصیل رشته حسابداری مقطع کاردانی واحد دانشگاهی آزاد تنکابن به 
آدرس مازندران تنکابن- ولی آباد با شماره دانشجویی 9722۵978۵ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم /
******************************************************

برگ سبز یا سند مالکیت سواری ام.وی.ام مدل 1۳9۳ شماره پلاک ایران82-۳26س79 
شماره موتور MVM484FFFE028054 شماره شاسی NATGCAVF7E1028167 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ سبز تاکسی پژو 405GLXI مدل 1۳90 رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی 
شماره موتور 1249024۳97۳ شماره شاسی NAAM11CAXBK502349 شماره پلاک 
ایران62-74۵ت16 به نام عزت الله جوانمرد قصاب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
******************************************************

برگ سبز خودرو سایپا به شماره پلاک ایران72-۳68م71 شماره موتور 802421۵ 
شماره شاسی S5810090021628 مدل 1۳90 رنگ مشکی متالیک به نام سید هاشم حسینی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ سبز سواری رنو لوگان L90 رنگ سفید روغنی مدل 1۳91 شماره پلاک ایران72-
2۳4م78 شماره موتور W121216 شماره شاسی NAPLSRALDA1177622 متعلق به 

مرتضی زحمت کش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAANA1HLFPKB49654 125 شماره شاسیK0269008 219 ج 79 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو وانت کمپرسی نیسان مدل 1۳81 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 
16 - ۵2۳ ی 6۳ به شماره موتور 00187422 شماره شاسی 00C89371 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری تیبا مدل 1۳94 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
16 - 8۵2 ق ۵۵ به شماره موتور 82144۳6 شماره شاسی NaS812100F5850613 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم ساوین مدل 1۳88 رنگ آبی به شماره 
پلاک ایران 612 - 1۵۳61 به شماره موتور 0۵1069۳6 شماره شاسی 884۵870 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* کارت خودرو نیسان مدل 1۳77 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 16 - 91۵ ن ۳1 به 
شماره موتور 00121206 شماره شاسی 00C21197 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1۳82 به شماره پلاک ایران 16 
- ۳84 ی 76 به شماره موتور M13483694 شماره شاسی S1412282949002 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAAR03HFFPDB52298 172 شماره شاسیB0163368 1۳6 ج 81 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
 NAS841200N1175264 شماره شاسی M159859361 20 - 881 ل ۳7 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 40۵ مدل 1۳89 رنگ نقره ای متالیک 
به شماره پلاک ایران 16 - 7۳7 ق ۳9 به شماره موتور 12488۳4228۳ شماره شاسی 

NAAM01CA0AE205347 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1۳8۳ رنگ سفید به شماره پلاک ایران16 - 
792 و 18 شماره موتور 00۳68264 شماره شاسی S1٤1228183٤٦7٦ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو لوگان مدل 1۳96 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 2۵1 ن ۵۵ شماره موتور K4MA690 -R195095 شماره شاسی 

NAPLSRALDH1303824 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 18 - 6۳۳ 
م 97 شماره موتور 147H0784127 شماره شاسی NAACS1HHFPFB64815 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 16 
- 724 ج 86 شماره موتور 187B0085009 شماره شاسی NAAY21H5EPDB75815 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر به شماره پلاک ایران ۵۳4 - ۳8۵29 شماره 
موتور 0125N30290138 شماره شاسی N3CCDDF10LMA00992 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
******************************************************


